
 
 

Istituto Comprensivo di Torrile 
Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 - Codice univoco UFGNJA 

email: PRIC818005@ISTRUZIONE.IT - SITO web: https://ictorrile.edu.it  
 

 
 
San Polo di Torrile, 31/10/2023 
 
All’Albo on line 
Al sito di Amministrazione Trasparente 
Agli atti 
 
 

Protocollo informatico in segnatura  
 
Oggetto: Procedura di selezione per predisposizione graduatoria di esperto lettore madrelingua inglese 
per il Progetto “PLAY, LEARN AND GROW/POWER UP YOUR ENGLISH” del 16/10/2023 

DECRETO DI AVVISO ANDATO DESERTO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione sopra richiamato per l’individuazione di personale esterno all’istituzione 
scolastica di esperti lettori madrelingua di cui al prot. 4461 del 16/10/2023 per il Progetto “BUILD UP YOUR 
ENGLISH” a.s. 2023/2024; 
 
RILEVATO che il termine di presentazione delle candidature è scaduto sabato 21 ottobre 2023 alle ore 
11,00; 
 
PRESO ATTO che, alla data ed all’ora prevista come termine ultimo per la presentazione delle istanze di 
partecipazione, non è pervenuta alcuna candidatura; 
 
RILEVATO che, in data 21/10/2023 alle ore 8,46 (prot. n. 4700) è pervenuta la candidatura di Charles 
Edward Pickthall che non può essere accolta in quanto trattasi di operatore economico iscritto alla Camera 
di Commercio, industria ed artigianato di Parma e pertanto non può qualificarsi come persona fisica ma 
come ditta individuale; 
 

tutto ciò premesso 
 

DECRETA 
 

Per i motivi sopra esposti che si procederà all’individuazione diretta degli esperti madrelingua inglese per i 
progetti di cui all’avviso sopra richiamato. 
Il presente decreto è pubblicato su Albo on line, sul sito di Amministrazione Trasparente e sul sito 
dell’Istituzione scolastica. 
 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Antonia Lusardi 

 Firmato digitalmente ai sensi 

del D.lgs n. 82/2005 s.m.i.  

Firmato digitalmente da ANTONIA LUSARDI

PRIC818005 - AJ3T54O - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005027 - 31/10/2023 - IV.5 - U


		2023-10-31T11:27:29+0100
	ANTONIA LUSARDI




